UBND HUYỆN KON RẪY

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /VP-NC

V/v quán triệt Hướng dẫn thủ tục

cấp Giấy chứng nhận cơ sở đủ

điều kiện an toàn thực phẩm

     Kon Rẫy, ngày      tháng      năm 2024

               Kính gửi: UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 237/CV-ATTP ngày 19/4/2024 của Chi cụ An toàn vệ

sinh thực phẩm về việc Hướng dẫn thủ tục cấp Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều

kiện an toàn thực phẩm.

Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao, Văn phòng HĐND-UBND

huyện sao gửi văn bản nêu trên và đề nghị UBND các xã, thị trấn tăng cường

công tác tuyên truyền công khai bằng nhiều hình thức để các cơ sở sản xuất,

kinh doanh trên địa bàn nắm.

(Có văn bản kèm theo)

Văn phòng HĐND-UBND huyện báo để đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- CT, Các PCT UBND huyện (b/c);

- CVP, các PCVP HĐND-UBND huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- Trang TTĐT huyện (đăng tải);

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		2024-04-22T09:51:47+0700

		2024-04-22T11:43:11+0700

		2024-04-22T11:43:11+0700

		2024-04-22T11:43:11+0700

		2024-04-22T11:43:11+0700